ANTECEDENTES PROCESALES

En sentencia proferida el 1° de octubre de 2013 por el Juzgado Treinta y Uno Penal 
del Circuito con Funcion de Conocimiento de Bogota, fue condenado Yesid Peralta 
Murillo como autor responsable del delito de homicidio, a la pena principal de 
doscientos ocho (208) meses de prision, asi como a la accesoria de inhabilitacion 
para el ejercicio de derechos y funciones publicas por el termino de la pena principal, 
negandosele la suspension condicional de la ejecucion de la pena y la prision 
domiciliaria, por hechos ocurridos el 15 de julio de 2012.

[...]

ANTECEDENTES PROCESALES

En sentencia proferida el 1° de octubre de 2013 por el Juzgado Treinta y Uno Penal 
del Circuito con Funcion de Conocimiento de Bogota, fue condenado Yesid Peralta 
Murillo como autor responsable del delito de homicidio, a la pena principal de 
doscientos ocho (208) meses de prision, asi como a la accesoria de inhabilitacion 
para el ejercicio de derechos y funciones publicas por el termino de la pena principal, 
negandosele la suspension condicional de la ejecucion de la pena y la prision 
domiciliaria, por hechos ocurridos el 15 de julio de 2012.